
                                      DECRETO Nº 477.-

                                        NOGOYÁ, 30.05.25.-

VISTO...; y, CONSIDERANDO...:

POR ELLO:
EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA,

DECRETA

ARTÍCULO 1º- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 070/2025 a la
firma  BONUS RICARDO EUGENIO  por  un monto total  de Pesos Un
millón trescientos setenta y seis mil con cero centavos ($1.376.000,00),
por ajustarse a lo solicitado.
ARTICULO  2°.-  Imputar  el  gasto  a  la  Cuenta  Presupuestaria  Nº
21.1.2.6.00.003 - Fiesta de la Virgen.
ARTÍCULO 3º- El  presente  Decreto  será Refrendado  por  el  Sr.
Secretario de Gobierno, Hacienda y Relaciones Institucionales.
ARTICULO 4º- De forma.

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL 
DEL ORIGINAL.-



ANEXO I – Concurso de Precios Nº 070-2025

Ítem Cantidad Descripción
BONUS

RICARDO
EUGENIO

E Y P S.R.L. 
E Y P S.R.L.

(10% s/ Art. 6
Ord. Nº 7 y

mod.)

SOMAINI
SANDRA
ANALÍA

1 16

ALQUILER DE BAÑOS QUÍMICOS 
CON SERVICIO DE 
MANTENIMIENTO INCLUIDO (DÍAS 
13, 14, 15 Y 16 DE JULIO DEL 
CORRIENTE)

$ 1.376.000,00 $ 1.376.000,00 $ 1.513.600,00 $ 1.792.000,00

  ------- TOTAL $ 1.376.000,00 $ 1.376.000,00   $ 1.792.000,00

BERNARDO SCHNEIDER – EDUARDO QUINODOZ – ES COPIA FIEL DEL ORIGINAL.-


